

**Lucrari de reparatie a Directiei Audit Intern, Directia Economie si Finante,
Serviciul Protectia Datelor cu Caracter Personal si holurile acestora a
edificiului Ministerului Afacerilor Interne a RM**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-1 (Burouri 21-27)

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 743 754,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. BUIOU nr.22				
		1.1. Demontarisi evacuari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	22,20	29,67 27,62	658,76 613,20
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	22,20	34,54 32,38	766,78 718,80
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Inclusiv glafurilor si ferestrelor)	m2	100,70	17,20 16,20	1 732,25 1 631,40
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (ATENTIE vor fi demontate)	buc	6,00	13,20 13,20	79,20 79,20
5	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	4,20	146,43 146,43	615,00 615,00
6	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	4,20	21,00 21,00	88,20 88,20
7	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta de la distanta de 15 km	t	4,20	72,00 0,00	302,40 0,00
Total Demontarisi evacuari						4 242,59
Incluziv salariu						3 745,80
		1.2. Pereti				
8	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (P-tru camuflarea retelilor de incalzire)	m2	4,30	370,97 223,81	1 595,17 962,40

1	2	3	4	5	6	7
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunt)	m2	100,70	6,65 1,80	669,76 181,20
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	92,05	102,85 72,00	9 467,71 6 627,60
11	RpCJ06Bk =2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	17,30	95,63 79,18	1 654,32 1 369,80
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	92,05	97,99 73,20	9 019,61 6 738,00
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,65	146,40 89,13	1 266,37 771,00
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	100,70	23,08 12,00	2 324,63 1 208,40
15	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	22,80	29,77 15,61	678,80 355,80
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	100,70	41,28 33,00	4 156,99 3 323,40
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	100,70	6,28 1,80	631,99 181,20
18	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip FlecksoDecor sau analogic (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	100,70	142,89 21,00	14 389,14 2 114,40
19	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidal a	m2	4,80	109,47	525,47

1	2	3	4	5	6	7
		timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (ATENTIE: prestires suprafetelor de vopsit ? chituirea cu vopsit, chituirea cu alchidal, slefuirea suprafetei si curatarea de praf , aplicarea grundului alchidal, slefuirea suprafetei cu hirtia de slefuit cu granulatie fina, aplicarea primului strat de lac , plicarea celui de al doilea strat la lac, culoarea se va coordona cu beneficiarul)			68,38	328,20
Total Pereti						46 379,96
Incluziv salariu						24 161,40
		1.3. Tavane				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila grosimaa panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	22,20	310,52 132,00	6 893,55 2 930,40
21	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (ATENTIE montarea corpurilor demontate anterior)	buc	6,00	16,80 16,80	100,80 100,80
Total Tavane						6 994,35
Incluziv salariu						3 031,20
		1.4. Pardoseli				
22	RpCK35A	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor din parchet	m2	22,20	34,50 34,19	765,93 759,00
23	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm (ATENTIE consolidarea si indreptarea pardoselelor exizistente , materiale lemnose folosite trebuie sa fie din specii tare, deshidratate)	m2	12,00	395,93 74,40	4 751,14 892,80
24	CG36A	ATENTIE Pozitie atribuita Placarea pardoselilor cu placaj (OSB-3) gr.15mm fixarea prin insurubare	m2	22,20	240,24 78,00	5 333,23 1 731,60

1	2	3	4	5	6	7
		(pentru nivelere si consolidare)				
25	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de MDF , in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (ATENTIE Laminat cu gr. nu mai mica de 12mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU, culoarea tipului se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	22,20	538,70 93,00	11 959,19 2 064,60
Total Pardoseli						22 809,49
Incluziv salariu						5 448,00
Total BUROU nr.22						80 426,39
Incluziv salariu						36 386,40
		2. BUROU nr.21-23				
		2.1. Demontari si evacuari				
26	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (Demontari mobilier)	m2	7,30	56,38 56,38	411,60 411,60
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc	m2	2,10	25,14 25,14	52,80 52,80
28	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	49,90	29,65 27,61	1 479,60 1 377,60
29	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	49,90	34,55 32,39	1 723,90 1 616,40
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Inclusiv glafurilor si ferestrelor)	m2	168,00	17,20 16,20	2 889,60 2 721,60
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile (ATENTIE vor fi demontate)	buc	12,00	13,20 13,20	158,40 158,40
32	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	7,90	146,43 146,43	1 156,80 1 156,80
33	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	7,90	21,04 21,04	166,20 166,20

1	2	3	4	5	6	7
34	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	7,90	72,30 0,00	571,20 0,00
Total Demontari si evacuari						8 610,10
Incluziv salariu						7 661,40
		2.2. Pereti				
35	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (P-tru camuflarea retelilor de incalzire)	m2	6,88	371,11 223,78	2 553,26 1 539,60
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunt)	m2	168,00	6,65 1,80	1 117,20 302,40
37	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	151,00	102,84 72,00	15 529,52 10 872,00
38	RpCJ06Bk =2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	34,00	97,13 79,20	3 302,26 2 692,80
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	151,00	97,99 73,20	14 796,23 11 053,20
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	17,00	146,39 89,15	2 488,58 1 515,60
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	168,00	23,08 12,00	3 878,19 2 016,00
42	CK18C	Montarea coltarei din aluminiu	m	42,00	29,79 15,60	1 251,19 655,20
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si	m2	168,00	41,28 33,00	6 934,82 5 544,00

1	2	3	4	5	6	7
		tavelor				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2	168,00	6,28 1,80	1 054,20 302,40
45	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip FlecksoDecor sau analogic (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	168,00	142,90 21,00	24 006,36 3 528,00
46	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (ATENTIE: pregstires suprafetelor de vopsit ? chituirea cu vopsit, chituirea cu alchidal, slefuirea suprafetei si curatarea de praf , aplicarea grundului alchidal, slefuirea suprafetei cu hirtia de slefuit cu granulatie fina, aplicarea primului strat de lac , plicarea celui de al doilea strat la lac, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	9,60	109,47 68,38	1 050,93 656,40
Total Pereti						77 962,74
Incluziv salariu						40 677,60
		2.3. Tavane				
47	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila grosimaea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	49,90	310,53 131,99	15 495,45 6 586,20
48	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (ATENTIE montarea corpurilor demontate anterior)	buc	12,00	16,80 16,80	201,60 201,60
Total Tavane						15 697,05
Incluziv salariu						6 787,80
		2.4. Pardoseli				
49	RpCK35A	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor din parchet	m2	49,90	34,51 34,20	1 722,15 1 706,40
50	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri	m2	22,60	393,63	8 895,97

1	2	3	4	5	6	7
		de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm (ATENTIE consolidarea si indreptarea pardoselelor existente , materiale lemnoase folosite trebuie sa fie din specii tare, deshidratate)			74,39	1 681,20
51	CG36A	ATENTIE Pozitie atribuita Placarea pardoselelor cu placaj (OSB-3) gr.15mm fixarea prin insurubare (pentru nivelere si consolidare)	m2	49,90	240,24 77,99	11 987,94 3 891,60
52	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de MDF , in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (ATENTIE Laminat cu gr. nu mai mica de 12mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU, culoarea tipului se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	49,90	538,76 92,99	26 884,02 4 640,40
Total Pardoseli						49 490,08
Incluziv salariu						11 919,60
Total BUROU nr.21-23						151 759,97
Incluziv salariu						67 046,40
		3. BUROU nr.24				
		3.1. Demontarisi evacuari				
53	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	18,03	29,66 27,62	534,72 498,00
54	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	18,03	34,56 32,41	623,10 584,40
55	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Inclusiv glafurilor si ferestrelor)	m2	61,20	17,20 16,20	1 052,35 991,20
56	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (ATENTIE vor fi remontate)	buc	3,00	13,20 13,20	39,60 39,60
57	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25	t	2,50	146,40	366,00 366,00

1	2	3	4	5	6	7
		kg, pe distanta de 30 m			146,40	
58	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	2,50	21,12 21,12	52,80 52,80
59	TsI50B5	Transportarea pgunoiului de constructie cu autobasculanta de la distanta de 15 km	t	2,50	72,80 0,00	182,00 0,00
Total Demontarisi evacuari						2 850,57
Incluziv salariu						2 532,00
		3.2. Pereti				
60	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (P-tru camuflarea retelilor de incalzire)	m2	2,85	370,85 223,79	1 056,92 637,80
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunder)	m2	61,20	6,65 1,80	407,22 110,40
62	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	55,20	102,83 72,00	5 676,08 3 974,40
63	RpCJ06Bk =2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	12,00	95,47 79,20	1 145,65 950,40
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	55,20	97,98 73,20	5 408,57 4 040,40
65	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	6,00	146,44 89,20	878,63 535,20
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	61,20	23,08 12,00	1 412,80 734,40

1	2	3	4	5	6	7
67	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	15,00	29,70 15,60	445,54 234,00
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,20	41,28 33,00	2 526,17 2 019,60
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,20	6,28 1,80	384,27 110,40
70	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip FlecksoDecor sau analogic (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	61,20	142,89 21,00	8 745,02 1 285,20
71	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (ATENTIE: pregstires suprafetelor de vopsit ? chituirea cu vopsit, chituirea cu alchidal, slefuirea suprafetei si curatarea de praf , aplicarea grundului alchidal, slefuirea suprafetei cu hirtia de slefuit cu granulatie fina, aplicarea primului strat de lac , plicarea celui de al doilea strat la lac, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	4,80	109,47 68,38	525,47 328,20
Total Pereti						28 612,34
Incluziv salariu						14 960,40
		3.3. Tavane				
72	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila grosimaea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	18,03	310,49 131,98	5 598,15 2 379,60
73	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (ATENTIE montarea corpurilor demontate anterior)	buc	3,00	16,80 16,80	50,40 50,40
Total Tavane						5 648,55
Incluziv salariu						2 430,00
		3.4. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
74	RpCK35A	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor din parchet	m2	18,03	34,52 34,21	622,47 616,80
75	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm (ATENTIE consolidarea si indreptarea pardoselelor exizistente , materiale lemnose folosite trebuie sa fie din specii tare, deshidratate)	m2	8,60	386,70 74,37	3 325,61 639,60
76	CG36A	ATENTIE Pozitie atribuita Placarea pardoselelor cu placaj (OSB-3) gr.15mm fixarea prin insurubare (pentru nivelere si consolidare)	m2	18,03	240,21 77,97	4 330,99 1 405,80
77	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de MDF , in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (ATENTIE Laminat cu gr. nu mai mica de 12mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU, culoarea tipului se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	18,03	538,74 93,01	9 713,57 1 677,00
Total Pardoseli						17 992,64
Incluziv salariu						4 339,20
Total BUROU nr.24						55 104,10
Incluziv salariu						24 261,60
		4. BUROU nr.25				
		4.1. Demontarisi evacuari				
78	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	13,30	29,65 27,61	394,40 367,20
79	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	13,30	34,53 32,39	459,29 430,80
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Inclusiv glafurilor si ferestrelor)	m2	55,04	17,20 16,20	946,60 891,60

1	2	3	4	5	6	7
81	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (ATENTIE vor fi remontate)	buc	2,00	13,20 13,20	26,40 26,40
82	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	2,20	146,45 146,45	322,20 322,20
83	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	2,20	21,00 21,00	46,20 46,20
84	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta de la distanta de 15 km	t	2,20	72,55 0,00	159,60 0,00
Total Demontarisi evacuari						2 354,69
Incluziv salariu						2 084,40
		4.2. Pereti				
85	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (P-tru camuflarea retelilor de incalzire)	m2	2,68	371,12 223,88	994,60 600,00
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunder)	m2	55,04	6,65 1,80	366,07 99,00
87	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	49,44	102,88 72,00	5 086,30 3 559,80
88	RpCJ06Bk =2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	11,20	96,01 79,23	1 075,32 887,40
89	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	49,44	97,99 73,20	4 844,86 3 619,20
90	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	5,60	146,39 89,14	819,77 499,20

1	2	3	4	5	6	7
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	55,04	23,09 12,00	1 270,72 660,60
92	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	13,80	29,73 15,61	410,26 215,40
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	55,04	41,28 33,00	2 272,07 1 816,20
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,04	6,28 1,80	345,42 99,00
95	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip FlecksoDecor sau analogic (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	55,04	142,89 21,00	7 864,62 1 155,60
96	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (ATENTIE: pregstires suprafetelor de vopsit ? chituirea cu vopsit, chituirea cu alchidal, slefuirea suprafetei si curatarea de praf , aplicarea grundului alchidal, slefuirea suprafetei cu hirtia de slefuit cu granulatie fina, aplicarea primului strat de lac , plicarea celui de al doilea strat la lac, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	4,80	109,47 68,38	525,47 328,20
Total Pereti						25 875,48
Incluziv salariu						13 539,60
		4.3. Tavane				
97	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila grosimaea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	13,30	310,63 132,05	4 131,40 1 756,20
98	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (ATENTIE montarea corpurilor demontate anterior)	buc	2,00	16,80 16,80	33,60 33,60

1	2	3	4	5	6	7
Total Tavane						4 165,00
Incluziv salariu						1 789,80
		4.4. Pardoseli				
99	RpCK35A	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor din parchet	m2	13,30	34,55 34,24	459,57 455,40
100	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm (ATENTIE consolidarea si indreptarea pardoselelor exizistente , materiale lemnose folosite trebuie sa fie din specii tare, deshidratate)	m2	7,00	397,88 74,40	2 785,18 520,80
101	CG36A	ATENTIE Pozitie atribuita Placarea pardoselelor cu placaj (OSB-3) gr.15mm fixarea prin insurubare (pentru nivelere si consolidare)	m2	13,30	240,21 78,00	3 194,75 1 037,40
102	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de MDF , in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (ATENTIE Laminat cu gr. nu mai mica de 12mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU, culoarea tipului se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	13,30	538,59 92,98	7 163,25 1 236,60
Total Pardoseli						13 602,75
Incluziv salariu						3 250,20
Total BUROU nr.25						45 997,92
Incluziv salariu						20 664,00
		5. BUROU nr.26				
		5.1. Demontarisi evacuari				
103	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	16,40	29,62 27,59	485,72 452,40
104	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	16,40	34,57 32,41	566,93 531,60

1	2	3	4	5	6	7
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Inclusiv glafurilor si ferestrelor)	m2	62,43	17,19 16,19	1 073,30 1 011,00
106	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (ATENTIE vor fi remontate)	buc	3,00	13,20 13,20	39,60 39,60
107	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	2,80	146,36 146,36	409,80 409,80
108	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	2,80	21,00 21,00	58,80 58,80
109	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,80	72,00 0,00	201,60 0,00
Total Demontarisi evacuari						2 835,75
Incluziv salariu						2 503,20
		5.2. Pereti				
110	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (P-tru camuflarea retelilor de incalzire)	m2	2,79	370,93 223,87	1 034,89 624,60
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonoground)	m2	62,43	6,64 1,80	414,84 112,20
112	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	56,73	102,85 72,00	5 834,41 4 084,80
113	RpCJ06Bk =2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	11,40	95,78 79,21	1 091,93 903,00
114	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	56,73	97,99 73,20	5 558,85 4 152,60

1	2	3	4	5	6	7
115	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	5,70	146,40 89,16	834,48 508,20
116	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	62,43	23,09 12,00	1 441,38 749,40
117	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	14,90	29,69 15,58	442,36 232,20
118	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	62,43	41,27 32,99	2 576,51 2 059,80
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,43	6,27 1,80	391,44 112,20
120	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip FlecksoDecor sau analogic (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	62,43	142,89 21,00	8 920,72 1 311,00
121	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (ATENTIE: pregstires suprafetelor de vopsit ? chituierea cu vopsit, chituierea cu alchidal, slefuirea suprafetei si curatarea de praf , aplicarea grundului alchidal, slefuirea suprafetei cu hirtia de slefuit cu granulatie fina, aplicarea primului strat de lac , plicarea celui de al doilea strat la lac, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	4,80	109,47 68,38	525,47 328,20
Total Pereti						29 067,28
Incluziv salariu						15 178,20
		5.3. Tavane				
122	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila grosimaea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma	m2	16,40	310,53 132,00	5 092,75 2 164,80

1	2	3	4	5	6	7
		se va coordona cu beneficiarul)				
123	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (ATENTIE montarea corpurilor demontate anterior)	buc	3,00	16,80 16,80	50,40 50,40
Total Tavane						5 143,15
Incluziv salariu						2 215,20
		5.4. Pardoseli				
124	RpCK35A	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor din parchet	m2	16,40	34,51 34,21	566,04 561,00
125	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm (ATENTIE consolidarea si indreptarea pardoselelor exizistente , materiale lemnose folosite trebuie sa fie din specii tare, deshidratate)	m2	8,20	391,61 74,41	3 211,24 610,20
126	CG36A	ATENTIE Pozitie atribuita Placarea pardoselilor cu placaj (OSB-3) gr.15mm fixarea prin insurubare (pentru nivelere si consolidare)	m2	16,40	240,23 78,00	3 939,78 1 279,20
127	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de MDF , in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (ATENTIE Laminat cu gr. nu mai mica de 12mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU, culoarea tipului se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	16,40	538,69 93,00	8 834,49 1 525,20
Total Pardoseli						16 551,55
Incluziv salariu						3 975,60
Total BUROU nr.26						53 597,73
Incluziv salariu						23 872,20
		6. BUROU nr.27				
		6.1. Demontarisi evacuari				
128	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din	m2	16,80	29,60	497,20

1	2	3	4	5	6	7
		PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc			27,57	463,20
129	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	16,80	34,57 32,43	580,81 544,80
130	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Inclusiv glafurilor si ferestrelor)	m2	65,80	17,20 16,20	1 132,05 1 066,20
131	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (ATENTIE vor fi demontate)	buc	3,00	13,20 13,20	39,60 39,60
132	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	2,91	146,39 146,39	426,00 426,00
133	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	2,91	21,03 21,03	61,20 61,20
134	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta de la distanta de 15 km	t	2,91	72,16 0,00	210,00 0,00
Total Demontarisi evacuari						2 946,86
Incluziv salariu						2 601,00
		6.2. Pereti				
135	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (P-tru camuflarea retelilor de incalzire)	m2	2,82	370,84 223,83	1 045,78 631,20
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonoground)	m2	65,80	6,65 1,80	437,32 118,20
137	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	59,90	102,87 72,00	6 161,64 4 312,80
138	RpCJ06Bk =2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	11,80	95,63 79,17	1 128,44 934,20

1	2	3	4	5	6	7
139	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	59,90	97,99 73,20	5 869,57 4 384,80
140	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	5,90	146,45 89,19	864,03 526,20
141	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj	m2	65,80	23,08 12,00	1 518,96 789,60
142	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	13,60	29,74 15,62	404,47 212,40
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	65,80	41,28 33,00	2 716,30 2 171,40
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	65,80	6,27 1,80	412,65 118,20
145	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip FlecksoDecor sau analogic (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	65,80	142,90 21,00	9 402,72 1 381,80
146	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (ATENTIE: pregatirea suprafetelor de vopsit ? chituierea cu vopsit, chituierea cu alchidal, slefuirea suprafetei si curatarea de praf , aplicarea grundului alchidal, slefuirea suprafetei cu hirtia de slefuit cu granulat fin, aplicarea primului strat de lac , aplicarea celui de al doilea strat la lac, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	4,80	109,47 68,38	525,47 328,20
Total Pereti						30 487,35
Incluziv salariu						15 909,00
		6.3. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
147	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila grosimaea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	16,80	310,52 132,00	5 216,75 2 217,60
148	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (ATENTIE montarea corpurilor demontate anterior)	buc	3,00	16,80 16,80	50,40 50,40
Total Tavane						5 267,15
Incluziv salariu						2 268,00
		6.4. Pardoseli				
149	RpCK35A	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor din parchet	m2	16,80	34,53 34,21	580,08 574,80
150	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm (ATENTIE consolidarea si indreptarea pardoselelor exizistente , materiale lemnoase folosite trebue sa fie din specii tare, deshidratate)	m2	7,50	398,64 74,40	2 989,83 558,00
151	CG36A	ATENTIE Pozitie atribuita Placarea pardoselelor cu placaj (OSB-3) gr.15mm fixarea prin insurubare (pentru nivelere si consolidare)	m2	16,80	240,26 78,00	4 036,39 1 310,40
152	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de MDF , in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (ATENTIE Laminat cu gr. nu mai mica de 12mm, rezistent la uzura, clasa 33, folosit in spatii de tip oficii, fabricat in EU, culoarea tipului se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	16,80	538,83 93,00	9 052,37 1 562,40
Total Pardoseli						16 658,67
Incluziv salariu						4 005,60

1	2	3	4	5	6	7
Total BUROU nr.27						55 360,03
Incluziv salariu						24 783,60
		7. CORIDOR				
		7.1. Demontari si Evacuari				
153	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (ATENTIE cu recuperare , vor fi remontate)	buc	6,00	13,20 13,20	79,20 79,20
154	RpCO50A	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din lemn (ATENTIE Demontatarea si Montarea bagetelor din lemn la usile existente, Manopera)	m	42,00	22,97 22,20	964,66 932,40
155	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Demontarea tavanului Armstrong inclusiv sistemul grila)	m2	45,30	15,01 15,01	679,80 679,80
156	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Inclusiv glafurilor si ferestrelor)	m2	155,00	17,20 16,20	2 666,00 2 511,00
157	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	6,20	146,42 146,42	907,80 907,80
158	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	6,20	21,00 21,00	130,20 130,20
159	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,20	72,26 0,00	448,00 0,00
Total Demontari si Evacuari						5 875,66
Incluziv salariu						5 240,40
		7.2. Pereti				
160	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (P-tru camuflarea retelilor de incalzire)	m2	8,20	370,95 223,83	3 041,83 1 835,40
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrund)	m2	155,00	6,65 1,80	1 030,76 279,00
162	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T	m2	155,00	102,85 72,00	15 942,30 11 160,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
163	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	155,00	97,99 73,20	15 188,28 11 346,00
164	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	155,00	23,08 12,00	3 578,15 1 860,00
165	CK18C	Montarea coltarei din aluminiu	m	32,00	29,79 15,60	953,14 499,20
166	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	155,00	41,28 33,00	6 397,88 5 115,00
167	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	155,00	6,28 1,80	972,63 279,00
168	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa de tip FlecksoDecor sau analogic (Culoarea, forma se va coordona cu beneficiarul, pina la montare se vor prezenta mostre)	m2	155,00	142,90 21,00	22 148,80 3 255,00
Total Pereti						69 253,77
Incluziv salariu						35 628,60
		7.3. Tavane				
169	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila grosimaea panourilor casetate va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	45,30	310,49 131,99	14 065,40 5 979,00
170	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (ATENTIE montarea corpurilor demontate anterior)	buc	6,00	16,80 16,80	100,80 100,80
Total Tavane						14 166,20
Incluziv salariu						6 079,80

1	2	3	4	5	6	7
Total CORIDOR						89 295,63
Incluziv salariu						46 948,80
Cheltuieli directe		lei	531 541,77			
Asigurarea sociale		24,00 %	58 551,12			
Traansport materialelor		2,00 %	5 634,88			
Total		100,00 +	595 727,77			
Cheltuieli de regie		2,00 %	11 914,56			
Beneficiu		2,00 %	12 152,85			
Total		100,00 +	619 795,18			
TVA		20,00 %	123 959,03			

Total deviz:743 754,21

Incluziv salariu243 963,00

ANTREPRENOR

BENEFICIAR